
 
ZP1.271.2.2023 

Smołdzino, dnia 7 marca 2023 r. 

 

STRONA INTERNETOWA 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

 

dotyczy: 

postępowania nr ZP1.271.2.2023: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                 

w Smołdzinie wraz z przebudową” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje,                                             

że w postępowaniu na „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Smołdzinie wraz                             

z przebudową”: 

1) oferta wykonawcy PHU Frontex Tomasz Dyczyj, Os. Kaszubskie 19/89 84-200 Wejherowo 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza; 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej: 

Nr oferty Wykonawca 

 

Ocena pkt. 

Cena brutto Gwarancja Suma pkt. 

1.  PHU Frontex Tomasz Dyczyj 

Os. Kaszubskie 19/89 

84-200 Wejherowo 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 
 

 
/-/ Wójt Gminy Smołdzino 

Arkadiusz Walach 
 


